
Kurorty w Polsce

kurorty w Polsce

Poziom trudności: Średni

1. Krupówki to deptak biegnący przez środek Zakopanego. Ile ma długości?

A - 500 metrów

B - 1100 metrów

C - 1900 metrów

2. Fokarium mieści się:

A - we Władysławowie

B - Jastarni

C - na Helu

3. Mierzeja Helska w najwęższym miejscu ma:

A - 150 metrów

B - 50 metrów

C - 100 metrów

4. Kurort najdalej wysunięty na północ Polski

A - Hel

B - Dębki

C - Jastrzębia Góra

5. Największym jeziorem na Mazurach jest:

A - Hańcza

B - Mamry

C - Śniardwy

6. Morskie Oko położone jest na wysokości:

A - 1395 m n.p.m.

B - 2395 m n.p.m.

C - 1095 m n.p.m.
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7. Dębki to raj dla miłośników:

A - windsurfingu

B - kitesurfingu

C - skimboardingu

8. Ruchome Wydmy w Łebie przesuwają się z prędkością:

A - 9 metrów na rok

B - 20 metrów na rok

C - 16 metrów na rok

9. Promenada Gwiazd jest w:

A - Sopocie

B - Władysławowie

C - Międzyzdrojach

10. Molo w Sopocie to najdłuższe drewniane molo w Europie. Ma:

A - 311,5 metrów długości

B - 411,5 metrów długości

C - 511,5 metrów długości

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Kurorty w Polsce

kurorty w Polsce

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. C

5. C

6. A

7. C

8. A

9. C

10. C
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